Místem plněníje sídlo VŠB-TU Ostrava, na adrese 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba.

Článek IV.

Cena licence a platební podmínky

Celková platba za licenci je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 40 620,77 EUR

DPH 21% 8 530,36 EUR

Celková cena s DPH: 49 151,13 EUR

Slovy: čtyřicetdevěttisícstopadesatjedno a 13/100 EUR s DPH

Tato sjednaná cena licence je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené

s řádným plněním sjednaného předmětu smlouvy.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem. Faktura vystavená

poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve